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MEDICAMENTOS

MATERIAL HOSPITALAR

CONSULTAS MEDICAS / OUTROS PROCEDIMENTOS

REPASSE DE SERVICOS DE TERCEIROS

 7,63

 12,03

 100,00

 56,50

Total :

Total :

Total :

Total :

 Paciente..: SAMUEL FRASSON DE SOUZA                                  
 Convenio..: 59 - CLINICA ADVENTISTA - CLAC
 Plano.....: CLINICA ADVENTISTA ENFERMARIA Sub Plano.: 
 Medico/CRM: PLANTAO EDUARA F. FREGONEIS MOSCARDI / 036344       Guia......: 15076      Validade..: 12/12/2023 
 Carteira..: 4362715  Validade.:05/05/2024   
 Titular...: SAMUEL FRASSON DE SOUZA    : RUA PIONEIRO BRUNO BLUTHGEN

 Procedimento: 10101039 CONSULTA HOSPITALAR EMERGENCIA/URGENCIA

Sub-Total Taxas Desconto Filme Total

MEDICAMENTOS

MATERIAL HOSPITALAR

CONSULTAS MEDICAS / OUTROS PROCEDIM

REPASSE DE SERVICOS DE TERCEIROS

           0,00

           0,00

           0,00

           0,00

           0,00

           0,00

           0,00

           0,00

           0,00

           0,00

           0,00

           0,00

           7,63

          12,03

         100,00

          56,50

Resumo da Conta

           7,63

          12,03

         100,00

          56,50

Grupo de Faturamento

Unid./Ativ.

Unid./Ativ.

Unid./Ativ.

Unid./Ativ.

Qtde

Qtde

Qtde

Qtde

Vl Unitario

Vl Unitario

Vl Unitario

Vl Unitario

Vl Total

Vl Total

Vl Total

Vl TotalData %Proc.

Procedimento

Procedimento

Procedimento / Prestador - CRM - CPF

Procedimento / Prestador - CRM - CPF

       0,9660
       1,1399

       2,1200
       2,1200
       1,7900
       6,0000

     100,0000

      56,5000

         1,93
         5,70

         2,12
         2,12
         1,79
         6,00

       100,00

        56,50

436

436

436

436

PRONTO ATEND PEDIATRICO - HBSM

PRONTO ATEND PEDIATRICO - HBSM

PRONTO ATEND PEDIATRICO - HBSM

PRONTO ATEND PEDIATRICO - HBSM

72003191
72004455

71000177
71000181
71000739
71000993

10101039

54010233

SORO FISIOLOGICO 0,9% 10 ML SOL NEBULIZACAO  
XYLESTESIN 2% ESTERIL 20 ML SOL INJ          

AGULHA DESC 13 X 4,5                         
AGULHA HIPODERMICA 40X12 DESC                
SERINGA DESC S/AG 05ML                       
LUVA CIRURGICA ESTERIL NO 6,5                

CONSULTA HOSPITALAR EMERGENCIA/URGENCIA      

SUTURA DE FERIMENTO DE PEQUENAS DIMENSOES    

2
5

1
1
1
1

1

1

AMP
ML

UN
UN
UN
PAR

UN

ATO12/12/2023  100,00%

Desconto Faixa

           0,00

           0,00

           0,00

           0,00

         176,16Total da Conta:

PLANTAO EDUARA F. FREGONE - 036344  06657371900

EDUARA FERNANDES FREGONEI - 36344  06657371900

CLINICO

CLINICO
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         176,16Total Geral:


